
UCHWAŁA NR XVIII/134/2025
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU

z dnia 16 września 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/97/2025 z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Dobrodzień w 2025 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 
poz. 1153) art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje:

§ 1. W  Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Dobrodzień w 2025 roku  stanowiącym  załącznik  do uchwały nr XIII/97/2025 z dnia 25 marca 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Dobrodzień w 2025 roku zmienia się § 27, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 27. Na realizację niniejszego programu planuje się przeznaczyć kwotę 58 000,00 zł w uchwale 
budżetowej na 2025 r., w tym  na:

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku –13 800,00 zł;

2) obligatoryjna sterylizacja i kastracja zwierząt przyjmowanych do schroniska oraz inne czynności 
weterynaryjne związane z przyjęciem zwierzęcia do schroniska (w tym znakowanie) –450,00zł;

3) zabieg sterylizacji oraz kastracji wraz z zapewnieniem opieki weterynaryjnej i znakowaniem 
zwierząt poddawanych zabiegowi w lecznicy dla zwierząt –10 000,00 zł;

4) zakup karmy dla kotów wolnożyjących –3000,00 zł;

5) odławianie i transport zwierząt bezdomnych do schroniska lub gospodarstwa rolnego – 18716,00 zł;

6) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt lub poza przypadkami drogowymi –11 734,00 zł;

7) usypianie ślepych miotów –300,00 zł.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 2144



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Damian Karpinski

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2144


		2025-09-24T07:18:27+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




